
 1 

ZARZĄDZENIE   Nr 0/0151/42/07 
WÓJTA GMINY KLUKI 

 
 

z dnia 17 września 2007 r. 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych 
 Gminy Kluki na 2007 rok. 

 
Na podstawie art.173 ust.5 i art. 188 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia                
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz.2104;       
Nr 169, poz.1420; MP z 2005 r. Nr 69, poz. 962; Dz.U. z 2006 r. Nr 45, 
poz.319, Nr 104, poz.708, nr 187, poz.1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218,  
Nr 249. poz. 1832) oraz § 18 Uchwały  Nr 6/ VI /07 Rady Gminy Kluki     
z dnia 23 marca 2007 r. w sprawie budżetu Gminy Kluki na 2007 rok 
zarządza się co następuje: 
 
§1. W związku ze zmianą kwot dotacji celowych dokonuje się zmian       

w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 
§2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie            

z załącznikiem Nr 2. 
 
§3.      Plan budżetu po zmianach wynosi: 
          1. Dochody               -                                          8.175.926,54 zł  

          2. Wydatki                 -                                         8.436.530,54 zł 

 
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega głoszeniu   
      w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

                                                   
   
             Załącznik nr 1 do Zarządzenia  Nr 0/0151/42/07 
                                                            Wójta Gminy Kluki z dnia 17.09.2007 r. 
 

 
 

ZMIANY  W  PLANIE DOCHODÓW 
 
   

               

Dział,Rozdział, 
Paragraf 

Plan przed 
zmianami 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach 

801-80101-2030 9.030,00 8.772,00 - 17.802,00 

854-85415-2030 26.682,00 14.036,00 - 40.718,00 

Zadania własne  22.808,00 -  

852-85213-2010 5.235,00 - 586,00 4.649,00 

852-85214-2010 69.000,00 - 15.929,00 53.071,00 

Zadanie zlecone  - 16.515,00  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                              
             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 
 
 



 3 

        Załącznik nr 2 do Zarządzenia  Nr 0/0151/42/07 
                                                        Wójta Gminy Kluki z dnia 17.09.2007r. 
 

ZMIANY  W   PLANIE   WYDATKÓW 
Dział, Rozdział, 
Paragraf 

Plan przed 
zmianami 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach 

750-75023-4040 45.023,00 - 414,00 44.609,00 

750-75023-4210 69.009,00 5.414,00 - 74.423,00 

750-75023-4300 42.431,00 - 7.235,00 35.196,00 

750-75095-4210 313,00 2.000,00 - 2.313,00 

750-75095-4430 - 235,00 - 235,00 

801-80101-3020 91.493,00 479,00 - 91.972,00 

801-80101-4010 1.229.797,00 6.857,00 - 1.236.654,00 

801-80101-4110 232.915,00 1.259,00 - 234.174,00 

801-80101-4120 33.005,00 177,00 - 33.182,00 

851-85154-4210 11.535,00 - 800,00 10.735,00 

851-85154-4220 1.025,00 - 700,00 325,00 

851-85154-4300 12.170,00 - 200,00 11.970,00 

851-85195-4210 1.200,00 800,00 - 2.000,00 

851-85195-4220 2.235,00 700,00 - 2.935,00 

851-85195-4300 790,00 200,00 - 990,00 

852-85219-4440 3.121,00 97,00 - 3.218,00 

852-85219-4740 800,00 - 97,00 703,00 

854-85415-3260 - 7.546,00 - 7.546,00 

854-85415-4240 - 6.490,00 - 6.490,00 

900-90013-4300 12.200,00 2.000,00 - 14.200,00 

900-90015-4260 136.191,00 - 2.000,00 134.191,00 

Zadania własne  34.254,00 11.446,00  

852-85212-4440 510,00 94,00 - 604,00 

852-85212-4740 400,00 - 94,00 306,00 

Zadania zlecone - 94,00 94,00 - 



 4 

Dział, Rozdział, 
Paragraf 
 

Plan przed 
zmianami 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach 

852-85213-4130 5.235,00 - 586,00 4.649,00 

852-85214-3110 69.000,00 - 15.929,00 53.071,00 

Zadania zlecone - - 16.515,00 - 

 


